PORTARIA Nº 1122/2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ –

Unifesspa, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Decreto Presidencial de 15 de

setembro de 2016, publicado no Diário Oficial da União nº 179, de 16 de setembro de 2016,

seção 02, pag. 01; e o que consta no Processo Eletronico nº 23479.007804/2020-71;

R E S O L V E:

Designar  os  servidores  abaixo  relacionados,  para  composição  do(a) Comissão  de

Tomada de Contas Especial da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará.

Presidente:

MARCELE  JULIANE  MENEZES  CASTRO, Pró-Reitora  de  Administração,

Matrícula Siape nº1678315, PROAD.

Vice-Presidente:

GILVANDRO  NORONHA  MACHADO ,  Diretor  de  Adminis t ração  de

Pessoal, Matrícula Siape nº 1674695, PROGEP.

Membros:

MANOEL  FRANCELINO  DOS  SANTOS  FILHO ,  Chefe  da  Divisão  de

Contabilidade , Matrícula Siape nº 2190940, PROAD;

JULIANA DE SA SOUTO, Chefe da Divisão de Gestão da Integridade, Matrícula Siape

nº 2275615, DIGI;

ROBERTA THAYS DA SILVA SANTOS, Secretária Administrativa da Divisão de

Processos Disciplinares, Matrícula Siape nº 1727811, DIPROD;

GLAUBER PAIXÃO DOS SANTOS, Assessor da Procuradoria Federal, Matrícula

Siape nº 2135027, PF;

Função: Assessoria e Orientações

JULIA SILVA DE PAULO, Auditora Interna, Matrícula Siape nº 1620715, AUDIN.

Reitoria da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Marabá/PA, 28 de julho de

2020.

Maurílio de Abreu Monteiro

Reitor

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

REITORIA